
REPUBLIKA HRVATSKA      

ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŠKOLA ZA TURIZAM, 

UGOSTITELJSTVO I TRGOVINU 

PULA 

KLASA: 400-06/25-01/01       

URBROJ: 2168-21-25-1 

Pula, 8. siječnja 2025.   

        

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16 i 114/22), članka 

2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi (NN 101/17, 144/20 i 30/23) te članka 128. Statuta Škole za turizam, 

ugostiteljstvo i trgovinu, ravnateljica Škole dana 8. siječnja 2025. godine donosi  

     

 

PLAN NABAVE  ZA 2025. GODINU 

 

I. 

Plan nabave  za 2025. godinu temelji se na Financijskom planu Škole za turizam, ugostiteljstvo 

i trgovinu za 2025. godinu.          

II. 

Plan nabave izrađen je na osnovu potreba Škole. 

 

III. 

Ukoliko se pojavi potreba za pojedinim robama, radovima i uslugama u tijeku proračunske 

godine, a isti nisu u Planu nabave ili su nužne izmjene Plana nabave, izvršit će se izmjene i 

dopune Plana nabave. 

 

IV. 

Izmjene i dopune Plana nabave usklađuju se s Financijskim planom ili prenamjenom sredstava 

po pozicijama na kojima su planirana sredstva za nabavu.  

Sve izmjene i dopune Plana nabave moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan.

        

V. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se  internetskim stranicama 

Škole i u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske 

u  roku od 8 dana od donošenja ili promjene.       

   

VI. 

Svi zaposlenici Škole za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu dužni su se pridržavati Plana nabave.

            

  

        RAVNATELJICA 

  

             Orhideja Petković, dipl. soc. 
 


